PAGE
2

	                     АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2018 № 48- п
с. Черноярово

Об утверждении списка принятых

на учет в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий.
        В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом РФ, на основании пункта 5 статьи 7 Закона Оренбургской области от 09.11.2005 года « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» постановляю:

   1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий на 2018 год согласно приложению.

   2. Предоставлять утвержденный список граждан, принятых на учет, для ознакомления граждан по первому требованию.

   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Ковалевскую Ю.Н.

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                     Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                   Приложение

                                                                          к постановлению главы

                                                                          администрации сельсовета

                                                                          от  29.03. 2018 г.   № 48 -п
С П И С О К
Граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий по администрации муниципального образования
Чернояровский сельсовет на 2018 год.
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Категория
	Место
жительства
	Дата постановки на учет
	По договору соц.найма
	В какой программе участвует

	Коротыч

Наталья

Петровна
	2
	малоимущая
	с. Черноярово

ул. Советская,

дом 16
	22.09.

2015
	по договорам соц. найма

	Исунов

Максут

Айбулатович
	1
	Инвалид с детства
	с. Черноярово

ул. Советская,

дом 47
	03.10.
2016
	по договорам соц. найма

	Филь Виктор Вячеславович
	3
	малоимущая семья
	с. Черноярово

ул. Гагарина,

дом 2
	31.10.

2016
	по договорам соц. найма
	молодая

семья,

молодой специалист

Утвержден

                                                                                                   постановлением главы

                                                                                                   администрации сельсовета

                                                                                             от 29.03.2018 г. № 48 -п
С П И С О К
Граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий по администрации муниципального образования
Чернояровский сельсовет на 2018 год.
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Категория
	Место
жительства
	Дата постановки на учет
	По договору соц.найма
	В какой программе участвует

	Коротыч

Наталья

Петровна
	2
	малоимущая
	с. Черноярово

ул. Советская,

дом 16
	22.09.

2015
	по договорам соц. найма

	Исунов

Максут

Айбулатович
	1
	Инвалид с детства
	с. Черноярово

ул. Советская,

дом 47
	03.10.
2016
	по договорам соц. найма

	Филь Виктор Вячеславович
	3
	малоимущая семья
	с. Черноярово

ул. Гагарина,

дом 2
	31.10.

2016
	по договорам соц. найма
	молодая

семья,

молодой специалист